
UCHWAŁA NR XXIV.149.2013
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r poz. 594, 645) oraz art.223 § 1, art. 229 pkt. 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę Zespołu Szkół w Szudziałowie na działalność Wójta Gminy uznać za zasadną w części 
dotyczącej wstrzymania wypłacenia nagród nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do realizacji budżetu gminy na 2013 rok i przekazania Zespołowi 
Szkół środków finansowych celem wypłacenia przyznanych nagród nauczycielom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: F4B7068C-0F18-4F5D-A976-D7F7F798B724. Uchwalony Strona 1




